MC事業・国内営業本部 営業統括・MC開発部

お問い合わせ先：TEL.0263-83-6515

http://www.hds.co.jp/

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『ACサーボドライバ HA-680シリーズ 技術資料』の記載内容に誤りがありましたので、訂正してお詫び致

します。お客様におかれましては、かかるご迷惑をお詫びすると共に、今後とも弊社製品のお引き立て下さい

ますようご懇願申し上げます。

敬具

【訂正箇所】 第 1章 HA-680ドライバの概要 2頁

【内容】  誤記の訂正

【修正箇所】下図

【正誤表】

 頁 誤 正

1 2 ◆中継ケーブル：FHA-C mini AC24Vタイプ向け

エンコーダ用 EWC–E * * - JST09 - 3M14

エンコーダ用 EWC–E * * - M06 - 3M14

2 2 ◆中継ケーブル：RSF superminiシリーズ向け

エンコーダ用 EWA-E* * - M09 - 3M14

エンコーダ用 EWA-E* * - JST09 - 3M14